CR4111-0.5 Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4111-0.5 Umhambisi we-CR4111-0.5 Umboneleli we-CR4111-0.5
Ixabiso le-CR4111-0.5 Imifanekiso ye-CR4111-0.5 Umfanekiso we-CR4111-0.5
Idatha ye-CR4111-0.5 yePD I-CR4111-0.5 Khuphela iDatasheet Idatha ye-CR4111-0.5
Ivenkile ye-CR4111-0.5 Thenga iCR4111-0.5 Thenga iCR Magnetics, Inc. CR4111-0.5
CR Magnetics, Inc. CR4111-0.5 Umboneleli we-CR Magnetics, Inc. Umhambisi we-CR Magnetics, Inc.
CR Magnetics, Inc.
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO CR4111-0.5
UMENZI CR Magnetics, Inc.
INKCAZO SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
ISHITI YEDATHA
UKUNIKEZELA NGEEVOTSI 24V
UCHUNGECHUNGE CR4100
UHLOBO LWESENSOR Transformer w/Conditioning
UKUQONDA -
IXESHA LOKUPHENDULA 250ms
UKUHLENGAHLENGISWA Bidirectional
PACKAGING Bulk
IPHAKHEJI / IIMEKO Module
ISIPHUMO Ratiometric, 0 V ~ 10 V
UKUSHISA OKUSEBENZAYO 0°C ~ 60°C
INANI LEZITESHI 1
UHLOBO LOKUPHAKAMISA DIN Rail, Panel
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 1 (Unlimited)
IXESHA LENKQUBO YENKOKELI YEHLABATHI 5 Weeks
UNXIBELELWANO -
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Lead free / RoHS Compliant
UKUPHINDAPHINDA 20Hz ~ 5kHz
UKULINGANISA AC
INKCAZO ECACILEYO Current Sensor 500mA 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
UKUNIKEZELWA KWANGOKU (UMAX) 25mA
UKUJONGA KWANGOKU 500mA
CALIFORNIA PROP 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
UKUCHANEKA ±0.5%
CR4111-0.5
Inombolo yendawo: CR4111-0.5
Umkhiqizi / Umshicileli: CR Magnetics, Inc.
Ingcaciso yeMveliso SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
Maxwebhu:
RoHs Imeko Ukukhokela mahala / RoHS Ukuthobela
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4111-0.5.pdf
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeCR4111-0.5
CR4111-0.5.pdf
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
CR4111-10
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4110S-25
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4111-15
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
Ikhona evenkileni:  1 pcs
RFQ
CR4111-150
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4111-25
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4111-100
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4110S-75
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4110S-5
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4110S-40
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4110S-30
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4110S-50
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CR4111-20
Abavelisi:  CR Magnetics, Inc.
Inkcazo:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ